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Portti on auki.  
 

Pekka Jauhiaisen lähettikirje 1/2022 – 8.2.2022 
 

Paavalista opetusmateriaalia  
Kirjoittamani selitykset Filippiläiskirjeestä ja Galatalaiskirjeestä käännettiin Viroksi. Näin aloittamani 
työ Paavalin opetusmateriaalien suhteen on ensimmäistä kertaa todellisesti käytössä 
lähetyskentällä. Selityksiini voi tutustua osoitteissa: https://www.bibletoolbox.net/fi/raamattu/kirje-
galatalaisille ja https://www.bibletoolbox.net/fi/raamattu/kirje-filippilaisille. Syksyn aikana olen tehnyt 
muutaman muun tekstin sekä lähes kymmenen luentorunkoa Paavalin teologiasta suomeksi ja 
englanniksi. Tarkoitus olisi kääntää nämä luentorungot myös venäjäksi. Kun on olemassa tietty 
kokonaisuus, niin alan tehdä näistä luentorungoista videoita. Haaveenani onkin käyttää laaja-
alaisesti oppimaani erityisesti lähetyskenttien hyväksi. Kaiken tämän lisäksi pidän huhtikuussa kaksi 
luentoa Suomen teologisessa instituutissa väitöskirjani aiheista. Portti on tämän suhteen auki. 

Kääntäjä ja pastori Urmas Oras kiitti näistä selityksistä ja toivoi, että ne voisivat osaltaan 
siunata Virossa. Siinä kiitoskirjeessä mainittiin Sleyn lähetystyö Virossa sekä koko Bibletoolbox, 
johon nämäkin materiaalit kuuluvat. On ilo saada tällaista palautetta tekstien kirjoittajana ja toisaalta 
Viron ja Venäjän aluekoordinaattorina. Itsekin iloitsen suuresti kaikesta siitä mitä Viron kentällä ja 
Bibletoolboxissa on käynnissä.  

Svetogorsk 
Sunnuntaina 6.2. konfirmoitiin Ivan ja Rosa 
Svetogorskin kappelilla. Edellisessä kirjeessä 
kerroin kuinka yksi perhe rantautui kappelin 
toimintaan ja kuinka tämä perheen isä haluaisi 
monin tavoin kehittää kappelin toimintaa. Nämä 
molemmat tapaukset kertovat siitä, kuinka työ 
Svetogorskissa ei ole mennyt hukkaan. Kappelia 
rakennettaessa ainakin itsellä oli monenlaisia 
kysymyksiä siitä kannattaako tämä kaikki. Herra on 
kuitenkin siunannut kaiken sen vaivannäön. 
  Joulukuussa henkilöliikenne junalla avautui 
Venäjälle. Se mahdollistaa minunkin käymiseni 
Viipurissa ja Svetogorskissa. Vuoden alussa sain 

viisumin ja 4.2. rajaluvan, joka tarvitaan Svetogorskiin pääsemiseksi. Vladimir Dorodnij, joka on 
kuvassa vasemmalle, kirjoitti että kannattaa odottaa pari viikkoa, koska koronatilanne on vaikeutunut 
huomattavasti Venäjällä. Siksi suunnittelenkin käyväni 6.3. ensimmäistä kertaa kahteen vuoteen 
Viipurissa ja Svetogorskissa. Vähitellen alamme taas suunnitella miten voisimme jatkaa remonttia ja 
rakennustöitä Svetogorskissa. Ehkäpä pian saan avata sen portin, jota jo 2018 remontoitiin 
vapaaehtoisten kanssa Svetogorskissa. 

Lähetyskurssi 
Johdin Sleyn vuoden 2020–2021 lähetyskurssia. Korona-ajan takia taloustilanne oli 
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arvaamattomampi ja siksi syksyllä ei lähetetty yhtään uutta lähettiä kentälle. Maaliskuun 
ensimmäinen päivä Anna ja Taisto Sokka lentävät Ugandaan ja alkavat kieliopinnot. Heidän on 
tarkoitus työskennellä Ugandassa sijaitsevilla pakolaisleireillä. Näillä leireillä on n. miljoona 
pakolaista Etelä-Sudanista, jossa sisällissota on riehunut useiden vuosien ajan. Tällä hetkellä 
käydään keskusteluja seuraavien kurssilla olleitten lähettämisestä. Näiden keskusteluitten tuloksista 
sitten mahdollisesti myöhemmin lisää. 

Terveys ja jaksaminen 
Kerroin edellisessä kirjeessä, kuinka vuosi 2020 oli vaikea terveyden suhteen. Tuon vuoden jälkeen 
vuoden 2021 alkuun sattui henkisesti hyvin raskaita asioita. Tämä kokonaisuus yhdessä aiheutti 
minulle unihäiriön. Hyvin usein saatoin olla hereillä keskellä yötä useamman tunnin. 
Kokonaisuudessaan nukuin reilu puoli vuotta keskimäärin yössä kaksi tuntia liian vähän. Oletin 
ongelman poistuvan ajallaan. Lopulta kävin työterveydessä lääkärin vastaanotolla. Vasta viime 
vuoden lopulla unitilanne normalisoitui. Tämän vuoden alussa 
sain flunssan ja unihäiriöt palasivat, kun heräilin tukkoisuuteen 
aamulla 4.30. Tätä jatkui melkein kaksi viikkoa. Tilanne on osin 
korjautunut mutta heräilen edelleen 5.30 eli reilun tunnin liian 
aikaisin. Tämä saa minut saamattomaksi. 
 Syksyllä lääkärikäynti johti siihen, että sain lähetteen 
unitutkimuksiin neurologiselle osastolle. Sain lopulta tiedon, että 
torstaina 9.2. voin hakea yöpolygrafia-laitteen. Siten torstain ja 
perjantain välisenä yönä minun aivokäyrääni tutkitaan. En osaa 
sanoa kuinka nopeasti niitä tuloksia käsitellään ja mitä 
seuraavaksi tapahtuu unitutkimuksissa. Asia kuitenkin etenee. 
 Kokonaisuutena olen optimistinen terveyden ja 
jaksamisen suhteen. Alkutalven aikana sain hiihdettyä varsin 
mukavasti. Edellisenä talvena en saanut hiihdettyä kuin 
kahdesti yli 20 km. Tänä talvena 20 km on ollut normaali 
hiihtolenkki ja siten kunnon puolesta lähes normaalissa 
tilanteessa. Tavoitteeni on olla hyvässä kunnossa ennen 50-
vuotissynttäreitä. Synttäreihin on vielä melkein 1,5 vuotta aikaa 
ja vähitellen voi lisätä treenaamista. Uneni laatuun ja määrään 
vaikuttaa yllättävän paljon liikunnan määrä. Loppuvuodesta hyvän kunnon tuoma riittävä liikunta sai 
minut nukkumaan hyvin. Yhtenä hyvän kunnon kesänä loma aikana nukuin jopa 10 tuntia yössä ja 
päiväunet päälle. 

 

Pekka 

S-posti:  pekka.jauhiainen@sley.fi, Internet: www.taivaallinenlahja.fi/pekka-jauhiainen 
Pekka Jauhiainen, Pyrykuja 12, 55700 Imatra 

Rukous- ja kiitosaiheita: 

• Kiitos palautuneesta terveydestä. Rukous hyvien yöunien puolesta 

• Kiitos uusista seurakuntalaisista Svetogorskissa. Rukous toiminnan eteenpäin 

menemisen puolesta. 

• Kiitos ja rukous Paavali-materiaalien puolesta. 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Pekan työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään NN:n rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 

kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, 

leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228 

Viitenumero- ja osoiteasioissa sinua palvelee Anna-Liisa Markkula anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 321 86 14. 

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.      

Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 

Keräyslupa toistaiseksi voimassa: RA/2021/1127      
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